
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.2.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

0,00

0,00

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

10

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

0,0021,00%

0,0015,00%

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

100 SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

901 VON

Kód

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

16.02.2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

0,000,00

0,00 0,00

 

 

Cena s DPH [CZK]

0,000,00

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.02.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

100 - SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

 

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.02.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - PSV 0,00

    46x - Elektromontáže 0,00

      D1 - Montáž 0,00
      D2 - Zemní práce 0,00
      D5 - Ostatní 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

100 - SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.02.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111101101 Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha ha 0,089 0,00

VV "všechny výměry odečteny z příloh: Koordinační situace, Vzorový příčný řez, Příčné řezy - platí pro celý Soupis prací"

VV
"odvozné vzdálenosti na skládky jsou uvažovány 20 km, na deponie 2 km - tyto jsou určeny pro potřebu kontrolního 
rozpočtu"

VV
"skutečné odvozné vzdálenosti jsou věcí zhotovitele a údaje o vzdálenosti nejsou závázné - uchazeč ocení dle svého 
uvážení beze změny Soupisu prací"

VV 893/10000 0,089
VV Součet 0,089

2 K 113106134 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 18,000 0,00

VV "chodník dlažba" 18 18,000
VV Součet 18,000

3 K 113106291 Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živicí strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 180,000 0,00

VV "žel. bet. panely" 180 180,000
VV Součet 180,000

4 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 26,000 0,00

VV "chodník živice - odstranění vrstvy pro slepeckou dlažbu" 26 26,000
VV Součet 26,000

5 K 113107143 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně m2 9,000 0,00

VV "vjezd živice - odstranění vrstvy pro slepeckou dlažbu" 9 9,000
VV Součet 9,000

6 K 113107161 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 180,000 0,00

VV "žel. bet. panely" 180 180,000
VV Součet 180,000

7 K 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 1 027,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 87 87,000
VV "chodník živice" 825 825,000
VV "vjezd asfalt" 115 115,000
VV Součet 1 027,000

8 K 113107170 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 825,000 0,00

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

100 - SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "chodník živice" 825 825,000
VV Součet 825,000

9 K 113107171 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 202,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 87 87,000
VV "vjezd asfalt" 115 115,000
VV Součet 202,000

10 K 113107182 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 825,000 0,00

VV "chodník živice" 825 825,000
VV Součet 825,000

11 K 113107183 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 202,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 87 87,000
VV "vjezd asfalt" 115 115,000
VV Součet 202,000

12 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 835,000 0,00

VV "chodník štěrk" 835 835,000
VV Součet 835,000

13 K 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 18,000 0,00

VV "chodník dlažba" 18 18,000
VV Součet 18,000

14 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 379,000 0,00

15 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 223,250 0,00

VV 893*0,25 223,250
VV Součet 223,250

16 K 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 284,095 0,00

VV "vozovka asfalt" 35*0,46 16,100
VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" (1318+26)*0,25 336,000
VV "stezka pro pěší a cyklisty dlažba" 249*0,24 59,760
VV "vjezd asfalt" (128+9)*0,38 52,060
VV "parkový obrubník" 1063*0,2*0,2 42,520
VV "silniční obrubník" 79*0,35*0,3 8,295
VV "zatravnění" 1188*0,15 178,200
VV "vylepšení podloží" (1567+26)*0,3 477,900
VV Mezisoučet 1 170,835
VV "odpočet konstrukcí"
VV "vozovka asfalt" -(87*0,46) -40,020
VV "chodník asfalt" -(825*0,33) -272,250
VV "vjezd asfalt" -(115*0,38) -43,700
VV "chodník štěrk" -(835*0,3) -250,500
VV "chodník beton. dlažba" -(18*0,21) -3,780
VV "žel.beton. panely" -(180*0,25) -45,000
VV "krajníky" -(379*0,3*0,2) -22,740
VV "zatravnění" -(835*0,25) -208,750
VV Součet 284,095

17 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 85,229 0,00

VV 284,095*0,3 85,229
VV Součet 85,229

18 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 43,982 0,00

VV "15% výkopů a odkopávek" (284,095+6,24+2,88)*0,15 43,982

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 43,982

19 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 6,240 0,00

VV "chráničky kabelů" 0,6*0,8*13 6,240
VV Součet 6,240

20 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 1,872 0,00

VV 6,24*0,3 1,872
VV Součet 1,872

21 K 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 2,880 0,00

VV "přístřešek MHD" 0,6*0,6*1,0*8 2,880
VV Součet 2,880

22 K 133301109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 m3 0,864 0,00

VV 2,88*0,3 0,864
VV Součet 0,864

23 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 408,460 0,00

VV "ornice a zásyp na mezideponii a zpět"  223,5+178,2+(3,38*2) 408,460
VV Součet 408,460

24 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 289,835 0,00

VV "výkopy" 284,095+6,24+2,88 293,215
VV "odpočet zásypů" -3,38 -3,380
VV Součet 289,835

25 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 2 898,350 0,00

VV 289,835*10 'Přepočtené koeficientem množství 2 898,350

26 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 181,580 0,00

VV "ornice a zásyp "  178,2+3,38 181,580
VV Součet 181,580

27 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 492,720 0,00

VV 289,835*1,7 492,720
VV Součet 492,720

28 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3,380 0,00

VV "rýhy pro chráničky" 6,24-2,86 3,380
VV Součet 3,380

29 K 181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1 188,000 0,00

VV "ohumusování" 1188 1 188,000
VV Součet 1 188,000

30 K 181451121 Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 188,000 0,00

VV "ohumusování" 1188 1 188,000
VV Součet 1 188,000

31 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 17,820 0,00

VV 1188*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 17,820

32 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 1 188,000 0,00

VV "ohumusování" 1188 1 188,000
VV Součet 1 188,000

33 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 2 005,250 0,00

VV "vozovka asfalt" 35 35,000
VV "vjezd asfalt" 128+9 137,000
VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" 1318+26 1 344,000

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "stezka pro pěší a cyklisty dlažba" 249 249,000
VV "parkový obrubník" 1063*0,2 212,600
VV "silniční obrubník" 79*0,35 27,650
VV Součet 2 005,250

34 K 18200R001 Ostatní náklady na pořízení trávníku, odplevelení, zalévání, zemědělská příprava půdy vč. hnojení, údržba do 1. sečení m2 1 188,000 0,00

VV "ohumusování" 1188 1 188,000
VV Součet 1 188,000

D 5 Komunikace 0,00
35 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 730,000 0,00

VV "vjezd asfalt" 128+9 137,000
VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" 1318+26 1 344,000
VV "stezka pro pěší a cyklisty dlažba" 249 249,000
VV Součet 1 730,000

36 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 35,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 35 35,000
VV Součet 35,000

37 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 1 344,000 0,00

VV "vylepšení podloží"
VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" 1318+26 1 344,000
VV Součet 1 344,000

38 K 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm m2 1 344,000 0,00

VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" 1318+26 1 344,000
VV Součet 1 344,000

39 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 137,000 0,00

VV "vjezd asfalt" 128+9 137,000
VV Součet 137,000

40 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 137,000 0,00

VV "vjezd asfalt" 128+9 137,000
VV Součet 137,000

41 K 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm m2 35,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 35 35,000
VV Součet 35,000

42 K 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 481,000 0,00

VV "vjezd asfalt" 128+9 137,000
VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" 1318+26 1 344,000
VV Součet 1 481,000

43 K 578142115 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 70,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 35*2 70,000
VV Součet 70,000

44 K 578143R rozptylovací vrstva - lepenka m2 35,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 35 35,000
VV Součet 35,000

45 K 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 275,000 0,00

VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" 26 26,000
VV "stezka pro pěší a cyklisty dlažba " 249 249,000
VV Součet 275,000

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 M 592VP2670 dlažba betonová pro nevidomé tl. 60 mm barevná m2 26,520 0,00

VV 26 26,000
VV Součet 26,000
VV 26*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 26,520

47 M 592450R1 dlažba betonová 60 mm m2 253,980 0,00

VV 249*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 253,980

48 K 596211134 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C m2 275,000 0,00

VV 249+26 275,000
VV Součet 275,000

49 K 596212220 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 9,000 0,00

VV "vjezd asfalt" 9 9,000
VV Součet 9,000

50 M 592VP3072 dlažba betonová pro nevidomé tl. 80 mm přírodní m2 9,180 0,00

VV 9 9,000
VV Součet 9,000
VV 9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 9,180

D 8 Trubní vedení 0,00
51 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením/snížením poklopu kus 4,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
52 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 7,000 0,00

VV 7 7,000
VV Součet 7,000

53 M 404VP0001 značka dopravní kus 7,000 0,00

54 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 5,000 0,00

VV "nové SZD" 5 5,000
VV Součet 5,000

55 M 404VP0002 sloupek pro dopravní značku s patkou kus 5,000 0,00

56 K 915231111 Vodorovné dopravní značení bílé m2 66,000 0,00

57 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 66,000 0,00

VV 66 66,000
VV Součet 66,000

58 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 79,000 0,00

VV "ABO 2-15" 79 79,000
VV Součet 79,000

59 M 5921702R obrubník betonový ABO 2-15 100x15x25cm m 79,790 0,00

VV 79*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 79,790

60 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 1 063,000 0,00

VV "ABO 4-8" 1063 1 063,000
VV Součet 1 063,000

61 M 5921700R obrubník betonový 100x8x20cm m 1 073,630 0,00

VV 1063*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1 073,630

62 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 48,840 0,00

VV "silniční" 79*0,08 6,320

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "parkové" 1063*0,04 42,520
VV Součet 48,840

63 K 919112212 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 213,000 0,00

VV 213 213,000
VV Součet 213,000

64 K 919122111 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 231,000 0,00

VV 231 231,000
VV Součet 231,000

65 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 1 593,000 0,00

VV "stezka pro pěší a cyklisty" 1567+26 1 593,000
VV Součet 1 593,000

66 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 120,000 0,00

VV 96+24 120,000
VV Součet 120,000

67 K 93890220R Čištění a úprava příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosu do 0,30 m3/m m 76,000 0,00

VV 76 76,000
VV Součet 76,000

68 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 1,000 0,00

69 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 379,000 0,00

VV 379 379,000
VV Součet 379,000

70 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 18,000 0,00

VV 18 18,000
VV Součet 18,000

71 K 979094441 Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těženého m2 180,000 0,00

VV 180 180,000
VV Součet 180,000

72 K 985R0001 demontáž přístřešku MHD vč. beton. patek kus 1,000 0,00

73 K 988R0001 Přístřešek (Volmut V3 s bočnicemi) - dodávka a montáž kus 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
74 K 99700R001 Skládkovné  biologický odpad - traviny, křoviny, dřeviny t 0,445 0,00

VV "traviny" 0,445 0,445
VV Součet 0,445

75 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 701,050 0,00

VV "kamenivo" 30,6+297,83+367,4+5,22 701,050
VV Součet 701,050

76 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 13 319,950 0,00

VV 701,05*19 'Přepočtené koeficientem množství 13 319,950

77 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 530,568 0,00

VV "asfalt" 63,832+181,5+5,72+2,844 253,896
VV "beton" 198+65,6 263,600
VV "suť z příkopu" 13,072 13,072
VV Součet 530,568

78 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 10 080,792 0,00

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 530,568*19 'Přepočtené koeficientem množství 10 080,792

79 K 9972215R1 Vodorovná doprava suti na skládku investora t 157,097 0,00

VV "DZ " 0,082 0,082
VV "obrubníky" 77,695 77,695
VV "dlažba" 4,68 4,680
VV "panely" 73,44 73,440
VV "přístřešek MHD" 1,2 1,200
VV Součet 157,097

80 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 263,600 0,00

VV "beton" 198+65,6 263,600
VV Součet 263,600

81 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 701,050 0,00

VV "kamenivo" 30,6+297,83+367,4+5,22 701,050
VV Součet 701,050

82 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 253,896 0,00

VV "asfalt" 63,832+181,5+5,72+2,844 253,896
VV Součet 253,896

83 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 13,072 0,00

VV "suť z příkopu" 13,072 13,072
VV Součet 13,072

D 998 Přesun hmot 0,00
84 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 330,020 0,00

D PSV PSV 0,00

D 46x Elektromontáže 0,00

D D1 Montáž 0,00
85 K 210204R přeložka stávajícího stožáru VO vč. vystrojení (demontáž a spětná montáž) ks 1,000 0,00

86 K 210220022 Montáž uzemnění drátem FeZn pr. 10 mm m 3,000 0,00

87 M 35441073 Drát zemnící FeZn pr. 10 mm kg 0,420 0,00

88 K 280810R51 Montáž a dodávka kabelu AYKY 4x25 mm2 m 3,000 0,00

89 K Pol1 Napojení osvětlovacích stožárů přechodu z distribučního kabelového rozvodu T  spojkou kpl 1,000 0,00

D D2 Zemní práce 0,00
90 K 460050703 Hloubení jam pro stožáry VO v hornině tř. 3 ks 1,000 0,00

91 K 460080013 Betonový základ pro stožáry m3 0,700 0,00

92 K 460150163 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 3,000 0,00

VV "výkop pro nový kabel" 3,0 3,000
VV Součet 3,000

93 K 460421142 Kabelové lože z písku tl. 10 cm, betonové desky 50x25 cm, š.lože 50 cm m 3,000 0,00

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

94 K 460560163 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m 3,000 0,00

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

95 K 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 1,365 0,00

VV "zásyp na mezideponii a zpět (2km)" (0,35*0,5*3,0)*2 1,050
VV "Přebytečný výkopek na skládku 20 km" (0,84-0,525) 0,315
VV Součet 1,365

96 K 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m m3 7,035 0,00

VV "zásyp na mezideponii a zpět (2km)" (0,35*0,5*3)*2 1,050
VV "Přebytečný výkopek na skládku 20 km" 0,315*19 5,985
VV Součet 7,035

97 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,536 0,00

VV 0,315*1,7 0,536
VV Součet 0,536

D D5 Ostatní 0,00
98 K 21000R001 Geometrické zaměření km 0,002 0,00

99 K 21000R002 Revize kpl 1,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
100 K 460510055 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm m 13,000 0,00

VV "DN 150" 13 13,000
VV Součet 13,000

101 M 286VR005 dělená (půlená) chránička plastová DN 110 m 14,040 0,00

VV 13*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 14,040

102 K 460521111 Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu C16/20 v otevřeném výkopu m3 2,860 0,00

VV 13*0,55*0,4 2,860
VV Součet 2,860

103 K 460521911 Čištění a kalibrování tělesa kabelovodu m 13,000 0,00

VV 13 13,000
VV Součet 13,000

Strana 12 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.02.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

901 - VON

 

Strana 13 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.02.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

ORN - Ostatní rozpočtové náklady 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

901 - VON

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

Strana 14 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.02.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D ORN Ostatní rozpočtové náklady 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 119002121 Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení kus 6,000 0,00

2 K 119002122 Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění kus 6,000 0,00

3 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 16,000 0,00

VV 16 16,000
VV Součet 16,000

4 K 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 48,000 0,00

VV "2 etapy po 1,5 měsíci" 16*1,5*2 48,000
VV Součet 48,000

5 K 913211112 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 2,5 m kus 6,000 0,00

VV "Z2" 6 6,000
VV Součet 6,000

6 K 913211212 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití kus 18,000 0,00

VV "2 etapy po 1,5 měsíci" 6*1,5*2 18,000
VV Součet 18,000

7 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní kus 40,000 0,00

VV "Z4" 40 40,000
VV Součet 40,000

8 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití kus 120,000 0,00

VV "2 etapy po 1,5 měsíci" 40*1,5*2 120,000
VV Součet 120,000

9 K 915231111 Vodorovné dopravní značení bílé m2 44,000 0,00

VV "provizorní značení" 44 44,000
VV Součet 44,000

10 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 44,000 0,00

VV "provizorní značení" 44 44,000
VV Součet 44,000

11 K 966007113 Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy m2 44,000 0,00

VV "provizorní značení" 44 44,000

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

901 - VON

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 44,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
12 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 0,00

13 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby vč. pasportizace stávajícího stavu + fotodokumentace Kč 1,000 0,00

14 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 0,00

15 K 0300010R1 Vytyčení inženýrských sítí Kč 1,000 0,00

16 K 040001000 Inženýrská činnost - zajištění DIO a DIR Kč 1,000 0,00

17 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 0,00

18 K 04500300R cedule investora kus 2,000 0,00

19 K 056002000 Bankovní záruka Kč 1,000 0,00

20 K 0560020R1 Provozní a územní vlivy Kč 1,000 0,00

Strana 16 z 16



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.2.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

0,00

0,00

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

10

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

0,0021,00%

0,0015,00%

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

100 SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

901 VON

Kód

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

16.02.2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

0,000,00

0,00 0,00

 

 

Cena s DPH [CZK]

0,000,00

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.02.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

100 - SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

 

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.02.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - PSV 0,00

    46x - Elektromontáže 0,00

      D1 - Montáž 0,00
      D2 - Zemní práce 0,00
      D5 - Ostatní 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

100 - SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.02.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111101101 Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha ha 0,089 0,00

VV "všechny výměry odečteny z příloh: Koordinační situace, Vzorový příčný řez, Příčné řezy - platí pro celý Soupis prací"

VV
"odvozné vzdálenosti na skládky jsou uvažovány 20 km, na deponie 2 km - tyto jsou určeny pro potřebu kontrolního 
rozpočtu"

VV
"skutečné odvozné vzdálenosti jsou věcí zhotovitele a údaje o vzdálenosti nejsou závázné - uchazeč ocení dle svého 
uvážení beze změny Soupisu prací"

VV 893/10000 0,089
VV Součet 0,089

2 K 113106134 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 18,000 0,00

VV "chodník dlažba" 18 18,000
VV Součet 18,000

3 K 113106291 Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živicí strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 180,000 0,00

VV "žel. bet. panely" 180 180,000
VV Součet 180,000

4 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 26,000 0,00

VV "chodník živice - odstranění vrstvy pro slepeckou dlažbu" 26 26,000
VV Součet 26,000

5 K 113107143 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně m2 9,000 0,00

VV "vjezd živice - odstranění vrstvy pro slepeckou dlažbu" 9 9,000
VV Součet 9,000

6 K 113107161 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 180,000 0,00

VV "žel. bet. panely" 180 180,000
VV Součet 180,000

7 K 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 1 027,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 87 87,000
VV "chodník živice" 825 825,000
VV "vjezd asfalt" 115 115,000
VV Součet 1 027,000

8 K 113107170 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 825,000 0,00

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

100 - SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "chodník živice" 825 825,000
VV Součet 825,000

9 K 113107171 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 202,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 87 87,000
VV "vjezd asfalt" 115 115,000
VV Součet 202,000

10 K 113107182 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 825,000 0,00

VV "chodník živice" 825 825,000
VV Součet 825,000

11 K 113107183 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 202,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 87 87,000
VV "vjezd asfalt" 115 115,000
VV Součet 202,000

12 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 835,000 0,00

VV "chodník štěrk" 835 835,000
VV Součet 835,000

13 K 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 18,000 0,00

VV "chodník dlažba" 18 18,000
VV Součet 18,000

14 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 379,000 0,00

15 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 223,250 0,00

VV 893*0,25 223,250
VV Součet 223,250

16 K 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 284,095 0,00

VV "vozovka asfalt" 35*0,46 16,100
VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" (1318+26)*0,25 336,000
VV "stezka pro pěší a cyklisty dlažba" 249*0,24 59,760
VV "vjezd asfalt" (128+9)*0,38 52,060
VV "parkový obrubník" 1063*0,2*0,2 42,520
VV "silniční obrubník" 79*0,35*0,3 8,295
VV "zatravnění" 1188*0,15 178,200
VV "vylepšení podloží" (1567+26)*0,3 477,900
VV Mezisoučet 1 170,835
VV "odpočet konstrukcí"
VV "vozovka asfalt" -(87*0,46) -40,020
VV "chodník asfalt" -(825*0,33) -272,250
VV "vjezd asfalt" -(115*0,38) -43,700
VV "chodník štěrk" -(835*0,3) -250,500
VV "chodník beton. dlažba" -(18*0,21) -3,780
VV "žel.beton. panely" -(180*0,25) -45,000
VV "krajníky" -(379*0,3*0,2) -22,740
VV "zatravnění" -(835*0,25) -208,750
VV Součet 284,095

17 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 85,229 0,00

VV 284,095*0,3 85,229
VV Součet 85,229

18 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 43,982 0,00

VV "15% výkopů a odkopávek" (284,095+6,24+2,88)*0,15 43,982

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 43,982

19 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 6,240 0,00

VV "chráničky kabelů" 0,6*0,8*13 6,240
VV Součet 6,240

20 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 1,872 0,00

VV 6,24*0,3 1,872
VV Součet 1,872

21 K 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 2,880 0,00

VV "přístřešek MHD" 0,6*0,6*1,0*8 2,880
VV Součet 2,880

22 K 133301109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 m3 0,864 0,00

VV 2,88*0,3 0,864
VV Součet 0,864

23 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 408,460 0,00

VV "ornice a zásyp na mezideponii a zpět"  223,5+178,2+(3,38*2) 408,460
VV Součet 408,460

24 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 289,835 0,00

VV "výkopy" 284,095+6,24+2,88 293,215
VV "odpočet zásypů" -3,38 -3,380
VV Součet 289,835

25 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 2 898,350 0,00

VV 289,835*10 'Přepočtené koeficientem množství 2 898,350

26 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 181,580 0,00

VV "ornice a zásyp "  178,2+3,38 181,580
VV Součet 181,580

27 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 492,720 0,00

VV 289,835*1,7 492,720
VV Součet 492,720

28 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3,380 0,00

VV "rýhy pro chráničky" 6,24-2,86 3,380
VV Součet 3,380

29 K 181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1 188,000 0,00

VV "ohumusování" 1188 1 188,000
VV Součet 1 188,000

30 K 181451121 Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 188,000 0,00

VV "ohumusování" 1188 1 188,000
VV Součet 1 188,000

31 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 17,820 0,00

VV 1188*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 17,820

32 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 1 188,000 0,00

VV "ohumusování" 1188 1 188,000
VV Součet 1 188,000

33 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 2 005,250 0,00

VV "vozovka asfalt" 35 35,000
VV "vjezd asfalt" 128+9 137,000
VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" 1318+26 1 344,000

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "stezka pro pěší a cyklisty dlažba" 249 249,000
VV "parkový obrubník" 1063*0,2 212,600
VV "silniční obrubník" 79*0,35 27,650
VV Součet 2 005,250

34 K 18200R001 Ostatní náklady na pořízení trávníku, odplevelení, zalévání, zemědělská příprava půdy vč. hnojení, údržba do 1. sečení m2 1 188,000 0,00

VV "ohumusování" 1188 1 188,000
VV Součet 1 188,000

D 5 Komunikace 0,00
35 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 730,000 0,00

VV "vjezd asfalt" 128+9 137,000
VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" 1318+26 1 344,000
VV "stezka pro pěší a cyklisty dlažba" 249 249,000
VV Součet 1 730,000

36 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 35,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 35 35,000
VV Součet 35,000

37 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 1 344,000 0,00

VV "vylepšení podloží"
VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" 1318+26 1 344,000
VV Součet 1 344,000

38 K 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm m2 1 344,000 0,00

VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" 1318+26 1 344,000
VV Součet 1 344,000

39 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 137,000 0,00

VV "vjezd asfalt" 128+9 137,000
VV Součet 137,000

40 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 137,000 0,00

VV "vjezd asfalt" 128+9 137,000
VV Součet 137,000

41 K 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm m2 35,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 35 35,000
VV Součet 35,000

42 K 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 481,000 0,00

VV "vjezd asfalt" 128+9 137,000
VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" 1318+26 1 344,000
VV Součet 1 481,000

43 K 578142115 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 70,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 35*2 70,000
VV Součet 70,000

44 K 578143R rozptylovací vrstva - lepenka m2 35,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 35 35,000
VV Součet 35,000

45 K 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 275,000 0,00

VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" 26 26,000
VV "stezka pro pěší a cyklisty dlažba " 249 249,000
VV Součet 275,000

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 M 592VP2670 dlažba betonová pro nevidomé tl. 60 mm barevná m2 26,520 0,00

VV 26 26,000
VV Součet 26,000
VV 26*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 26,520

47 M 592450R1 dlažba betonová 60 mm m2 253,980 0,00

VV 249*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 253,980

48 K 596211134 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C m2 275,000 0,00

VV 249+26 275,000
VV Součet 275,000

49 K 596212220 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 9,000 0,00

VV "vjezd asfalt" 9 9,000
VV Součet 9,000

50 M 592VP3072 dlažba betonová pro nevidomé tl. 80 mm přírodní m2 9,180 0,00

VV 9 9,000
VV Součet 9,000
VV 9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 9,180

D 8 Trubní vedení 0,00
51 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením/snížením poklopu kus 4,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
52 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 7,000 0,00

VV 7 7,000
VV Součet 7,000

53 M 404VP0001 značka dopravní kus 7,000 0,00

54 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 5,000 0,00

VV "nové SZD" 5 5,000
VV Součet 5,000

55 M 404VP0002 sloupek pro dopravní značku s patkou kus 5,000 0,00

56 K 915231111 Vodorovné dopravní značení bílé m2 66,000 0,00

57 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 66,000 0,00

VV 66 66,000
VV Součet 66,000

58 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 79,000 0,00

VV "ABO 2-15" 79 79,000
VV Součet 79,000

59 M 5921702R obrubník betonový ABO 2-15 100x15x25cm m 79,790 0,00

VV 79*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 79,790

60 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 1 063,000 0,00

VV "ABO 4-8" 1063 1 063,000
VV Součet 1 063,000

61 M 5921700R obrubník betonový 100x8x20cm m 1 073,630 0,00

VV 1063*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1 073,630

62 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 48,840 0,00

VV "silniční" 79*0,08 6,320

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "parkové" 1063*0,04 42,520
VV Součet 48,840

63 K 919112212 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 213,000 0,00

VV 213 213,000
VV Součet 213,000

64 K 919122111 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 231,000 0,00

VV 231 231,000
VV Součet 231,000

65 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 1 593,000 0,00

VV "stezka pro pěší a cyklisty" 1567+26 1 593,000
VV Součet 1 593,000

66 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 120,000 0,00

VV 96+24 120,000
VV Součet 120,000

67 K 93890220R Čištění a úprava příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosu do 0,30 m3/m m 76,000 0,00

VV 76 76,000
VV Součet 76,000

68 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 1,000 0,00

69 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 379,000 0,00

VV 379 379,000
VV Součet 379,000

70 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 18,000 0,00

VV 18 18,000
VV Součet 18,000

71 K 979094441 Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těženého m2 180,000 0,00

VV 180 180,000
VV Součet 180,000

72 K 985R0001 demontáž přístřešku MHD vč. beton. patek kus 1,000 0,00

73 K 988R0001 Přístřešek (Volmut V3 s bočnicemi) - dodávka a montáž kus 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
74 K 99700R001 Skládkovné  biologický odpad - traviny, křoviny, dřeviny t 0,445 0,00

VV "traviny" 0,445 0,445
VV Součet 0,445

75 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 701,050 0,00

VV "kamenivo" 30,6+297,83+367,4+5,22 701,050
VV Součet 701,050

76 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 13 319,950 0,00

VV 701,05*19 'Přepočtené koeficientem množství 13 319,950

77 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 530,568 0,00

VV "asfalt" 63,832+181,5+5,72+2,844 253,896
VV "beton" 198+65,6 263,600
VV "suť z příkopu" 13,072 13,072
VV Součet 530,568

78 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 10 080,792 0,00

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 530,568*19 'Přepočtené koeficientem množství 10 080,792

79 K 9972215R1 Vodorovná doprava suti na skládku investora t 157,097 0,00

VV "DZ " 0,082 0,082
VV "obrubníky" 77,695 77,695
VV "dlažba" 4,68 4,680
VV "panely" 73,44 73,440
VV "přístřešek MHD" 1,2 1,200
VV Součet 157,097

80 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 263,600 0,00

VV "beton" 198+65,6 263,600
VV Součet 263,600

81 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 701,050 0,00

VV "kamenivo" 30,6+297,83+367,4+5,22 701,050
VV Součet 701,050

82 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 253,896 0,00

VV "asfalt" 63,832+181,5+5,72+2,844 253,896
VV Součet 253,896

83 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 13,072 0,00

VV "suť z příkopu" 13,072 13,072
VV Součet 13,072

D 998 Přesun hmot 0,00
84 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 330,020 0,00

D PSV PSV 0,00

D 46x Elektromontáže 0,00

D D1 Montáž 0,00
85 K 210204R přeložka stávajícího stožáru VO vč. vystrojení (demontáž a spětná montáž) ks 1,000 0,00

86 K 210220022 Montáž uzemnění drátem FeZn pr. 10 mm m 3,000 0,00

87 M 35441073 Drát zemnící FeZn pr. 10 mm kg 0,420 0,00

88 K 280810R51 Montáž a dodávka kabelu AYKY 4x25 mm2 m 3,000 0,00

89 K Pol1 Napojení osvětlovacích stožárů přechodu z distribučního kabelového rozvodu T  spojkou kpl 1,000 0,00

D D2 Zemní práce 0,00
90 K 460050703 Hloubení jam pro stožáry VO v hornině tř. 3 ks 1,000 0,00

91 K 460080013 Betonový základ pro stožáry m3 0,700 0,00

92 K 460150163 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 3,000 0,00

VV "výkop pro nový kabel" 3,0 3,000
VV Součet 3,000

93 K 460421142 Kabelové lože z písku tl. 10 cm, betonové desky 50x25 cm, š.lože 50 cm m 3,000 0,00

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

94 K 460560163 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m 3,000 0,00

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

95 K 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 1,365 0,00

VV "zásyp na mezideponii a zpět (2km)" (0,35*0,5*3,0)*2 1,050
VV "Přebytečný výkopek na skládku 20 km" (0,84-0,525) 0,315
VV Součet 1,365

96 K 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m m3 7,035 0,00

VV "zásyp na mezideponii a zpět (2km)" (0,35*0,5*3)*2 1,050
VV "Přebytečný výkopek na skládku 20 km" 0,315*19 5,985
VV Součet 7,035

97 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,536 0,00

VV 0,315*1,7 0,536
VV Součet 0,536

D D5 Ostatní 0,00
98 K 21000R001 Geometrické zaměření km 0,002 0,00

99 K 21000R002 Revize kpl 1,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
100 K 460510055 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm m 13,000 0,00

VV "DN 150" 13 13,000
VV Součet 13,000

101 M 286VR005 dělená (půlená) chránička plastová DN 110 m 14,040 0,00

VV 13*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 14,040

102 K 460521111 Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu C16/20 v otevřeném výkopu m3 2,860 0,00

VV 13*0,55*0,4 2,860
VV Součet 2,860

103 K 460521911 Čištění a kalibrování tělesa kabelovodu m 13,000 0,00

VV 13 13,000
VV Součet 13,000

Strana 12 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.02.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

901 - VON

 

Strana 13 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.02.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

ORN - Ostatní rozpočtové náklady 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

901 - VON

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

Strana 14 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.02.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D ORN Ostatní rozpočtové náklady 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 119002121 Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení kus 6,000 0,00

2 K 119002122 Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění kus 6,000 0,00

3 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 16,000 0,00

VV 16 16,000
VV Součet 16,000

4 K 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 48,000 0,00

VV "2 etapy po 1,5 měsíci" 16*1,5*2 48,000
VV Součet 48,000

5 K 913211112 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 2,5 m kus 6,000 0,00

VV "Z2" 6 6,000
VV Součet 6,000

6 K 913211212 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití kus 18,000 0,00

VV "2 etapy po 1,5 měsíci" 6*1,5*2 18,000
VV Součet 18,000

7 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní kus 40,000 0,00

VV "Z4" 40 40,000
VV Součet 40,000

8 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití kus 120,000 0,00

VV "2 etapy po 1,5 měsíci" 40*1,5*2 120,000
VV Součet 120,000

9 K 915231111 Vodorovné dopravní značení bílé m2 44,000 0,00

VV "provizorní značení" 44 44,000
VV Součet 44,000

10 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 44,000 0,00

VV "provizorní značení" 44 44,000
VV Součet 44,000

11 K 966007113 Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy m2 44,000 0,00

VV "provizorní značení" 44 44,000

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

901 - VON

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 44,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
12 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 0,00

13 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby vč. pasportizace stávajícího stavu + fotodokumentace Kč 1,000 0,00

14 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 0,00

15 K 0300010R1 Vytyčení inženýrských sítí Kč 1,000 0,00

16 K 040001000 Inženýrská činnost - zajištění DIO a DIR Kč 1,000 0,00

17 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 0,00

18 K 04500300R cedule investora kus 2,000 0,00

19 K 056002000 Bankovní záruka Kč 1,000 0,00

20 K 0560020R1 Provozní a územní vlivy Kč 1,000 0,00

Strana 16 z 16



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.2.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

0,00

0,00

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

10

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

0,0021,00%

0,0015,00%

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

100 SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

901 VON

Kód

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

16.02.2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

0,000,00

0,00 0,00

 

 

Cena s DPH [CZK]

0,000,00

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.02.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

100 - SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

 

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.02.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - PSV 0,00

    46x - Elektromontáže 0,00

      D1 - Montáž 0,00
      D2 - Zemní práce 0,00
      D5 - Ostatní 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

100 - SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.02.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 111101101 Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha ha 0,089 0,00

VV "všechny výměry odečteny z příloh: Koordinační situace, Vzorový příčný řez, Příčné řezy - platí pro celý Soupis prací"

VV
"odvozné vzdálenosti na skládky jsou uvažovány 20 km, na deponie 2 km - tyto jsou určeny pro potřebu kontrolního 
rozpočtu"

VV
"skutečné odvozné vzdálenosti jsou věcí zhotovitele a údaje o vzdálenosti nejsou závázné - uchazeč ocení dle svého 
uvážení beze změny Soupisu prací"

VV 893/10000 0,089
VV Součet 0,089

2 K 113106134 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 18,000 0,00

VV "chodník dlažba" 18 18,000
VV Součet 18,000

3 K 113106291 Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živicí strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 180,000 0,00

VV "žel. bet. panely" 180 180,000
VV Součet 180,000

4 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 26,000 0,00

VV "chodník živice - odstranění vrstvy pro slepeckou dlažbu" 26 26,000
VV Součet 26,000

5 K 113107143 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně m2 9,000 0,00

VV "vjezd živice - odstranění vrstvy pro slepeckou dlažbu" 9 9,000
VV Součet 9,000

6 K 113107161 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 180,000 0,00

VV "žel. bet. panely" 180 180,000
VV Součet 180,000

7 K 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 1 027,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 87 87,000
VV "chodník živice" 825 825,000
VV "vjezd asfalt" 115 115,000
VV Součet 1 027,000

8 K 113107170 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 825,000 0,00

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

100 - SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "chodník živice" 825 825,000
VV Součet 825,000

9 K 113107171 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 202,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 87 87,000
VV "vjezd asfalt" 115 115,000
VV Součet 202,000

10 K 113107182 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 825,000 0,00

VV "chodník živice" 825 825,000
VV Součet 825,000

11 K 113107183 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 202,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 87 87,000
VV "vjezd asfalt" 115 115,000
VV Součet 202,000

12 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 835,000 0,00

VV "chodník štěrk" 835 835,000
VV Součet 835,000

13 K 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 18,000 0,00

VV "chodník dlažba" 18 18,000
VV Součet 18,000

14 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 379,000 0,00

15 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 223,250 0,00

VV 893*0,25 223,250
VV Součet 223,250

16 K 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 284,095 0,00

VV "vozovka asfalt" 35*0,46 16,100
VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" (1318+26)*0,25 336,000
VV "stezka pro pěší a cyklisty dlažba" 249*0,24 59,760
VV "vjezd asfalt" (128+9)*0,38 52,060
VV "parkový obrubník" 1063*0,2*0,2 42,520
VV "silniční obrubník" 79*0,35*0,3 8,295
VV "zatravnění" 1188*0,15 178,200
VV "vylepšení podloží" (1567+26)*0,3 477,900
VV Mezisoučet 1 170,835
VV "odpočet konstrukcí"
VV "vozovka asfalt" -(87*0,46) -40,020
VV "chodník asfalt" -(825*0,33) -272,250
VV "vjezd asfalt" -(115*0,38) -43,700
VV "chodník štěrk" -(835*0,3) -250,500
VV "chodník beton. dlažba" -(18*0,21) -3,780
VV "žel.beton. panely" -(180*0,25) -45,000
VV "krajníky" -(379*0,3*0,2) -22,740
VV "zatravnění" -(835*0,25) -208,750
VV Součet 284,095

17 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 85,229 0,00

VV 284,095*0,3 85,229
VV Součet 85,229

18 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 43,982 0,00

VV "15% výkopů a odkopávek" (284,095+6,24+2,88)*0,15 43,982

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 43,982

19 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 6,240 0,00

VV "chráničky kabelů" 0,6*0,8*13 6,240
VV Součet 6,240

20 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 1,872 0,00

VV 6,24*0,3 1,872
VV Součet 1,872

21 K 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 2,880 0,00

VV "přístřešek MHD" 0,6*0,6*1,0*8 2,880
VV Součet 2,880

22 K 133301109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 m3 0,864 0,00

VV 2,88*0,3 0,864
VV Součet 0,864

23 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 408,460 0,00

VV "ornice a zásyp na mezideponii a zpět"  223,5+178,2+(3,38*2) 408,460
VV Součet 408,460

24 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 289,835 0,00

VV "výkopy" 284,095+6,24+2,88 293,215
VV "odpočet zásypů" -3,38 -3,380
VV Součet 289,835

25 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 2 898,350 0,00

VV 289,835*10 'Přepočtené koeficientem množství 2 898,350

26 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 181,580 0,00

VV "ornice a zásyp "  178,2+3,38 181,580
VV Součet 181,580

27 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 492,720 0,00

VV 289,835*1,7 492,720
VV Součet 492,720

28 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3,380 0,00

VV "rýhy pro chráničky" 6,24-2,86 3,380
VV Součet 3,380

29 K 181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1 188,000 0,00

VV "ohumusování" 1188 1 188,000
VV Součet 1 188,000

30 K 181451121 Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 188,000 0,00

VV "ohumusování" 1188 1 188,000
VV Součet 1 188,000

31 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 17,820 0,00

VV 1188*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 17,820

32 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 1 188,000 0,00

VV "ohumusování" 1188 1 188,000
VV Součet 1 188,000

33 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 2 005,250 0,00

VV "vozovka asfalt" 35 35,000
VV "vjezd asfalt" 128+9 137,000
VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" 1318+26 1 344,000

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "stezka pro pěší a cyklisty dlažba" 249 249,000
VV "parkový obrubník" 1063*0,2 212,600
VV "silniční obrubník" 79*0,35 27,650
VV Součet 2 005,250

34 K 18200R001 Ostatní náklady na pořízení trávníku, odplevelení, zalévání, zemědělská příprava půdy vč. hnojení, údržba do 1. sečení m2 1 188,000 0,00

VV "ohumusování" 1188 1 188,000
VV Součet 1 188,000

D 5 Komunikace 0,00
35 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 730,000 0,00

VV "vjezd asfalt" 128+9 137,000
VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" 1318+26 1 344,000
VV "stezka pro pěší a cyklisty dlažba" 249 249,000
VV Součet 1 730,000

36 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 35,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 35 35,000
VV Součet 35,000

37 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 1 344,000 0,00

VV "vylepšení podloží"
VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" 1318+26 1 344,000
VV Součet 1 344,000

38 K 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm m2 1 344,000 0,00

VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" 1318+26 1 344,000
VV Součet 1 344,000

39 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 137,000 0,00

VV "vjezd asfalt" 128+9 137,000
VV Součet 137,000

40 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 137,000 0,00

VV "vjezd asfalt" 128+9 137,000
VV Součet 137,000

41 K 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm m2 35,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 35 35,000
VV Součet 35,000

42 K 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 481,000 0,00

VV "vjezd asfalt" 128+9 137,000
VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" 1318+26 1 344,000
VV Součet 1 481,000

43 K 578142115 Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 70,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 35*2 70,000
VV Součet 70,000

44 K 578143R rozptylovací vrstva - lepenka m2 35,000 0,00

VV "vozovka asfalt" 35 35,000
VV Součet 35,000

45 K 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 275,000 0,00

VV "stezka pro pěší a cyklisty asfalt" 26 26,000
VV "stezka pro pěší a cyklisty dlažba " 249 249,000
VV Součet 275,000

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 M 592VP2670 dlažba betonová pro nevidomé tl. 60 mm barevná m2 26,520 0,00

VV 26 26,000
VV Součet 26,000
VV 26*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 26,520

47 M 592450R1 dlažba betonová 60 mm m2 253,980 0,00

VV 249*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 253,980

48 K 596211134 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C m2 275,000 0,00

VV 249+26 275,000
VV Součet 275,000

49 K 596212220 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 9,000 0,00

VV "vjezd asfalt" 9 9,000
VV Součet 9,000

50 M 592VP3072 dlažba betonová pro nevidomé tl. 80 mm přírodní m2 9,180 0,00

VV 9 9,000
VV Součet 9,000
VV 9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 9,180

D 8 Trubní vedení 0,00
51 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením/snížením poklopu kus 4,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
52 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 7,000 0,00

VV 7 7,000
VV Součet 7,000

53 M 404VP0001 značka dopravní kus 7,000 0,00

54 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 5,000 0,00

VV "nové SZD" 5 5,000
VV Součet 5,000

55 M 404VP0002 sloupek pro dopravní značku s patkou kus 5,000 0,00

56 K 915231111 Vodorovné dopravní značení bílé m2 66,000 0,00

57 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 66,000 0,00

VV 66 66,000
VV Součet 66,000

58 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 79,000 0,00

VV "ABO 2-15" 79 79,000
VV Součet 79,000

59 M 5921702R obrubník betonový ABO 2-15 100x15x25cm m 79,790 0,00

VV 79*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 79,790

60 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 1 063,000 0,00

VV "ABO 4-8" 1063 1 063,000
VV Součet 1 063,000

61 M 5921700R obrubník betonový 100x8x20cm m 1 073,630 0,00

VV 1063*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1 073,630

62 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 48,840 0,00

VV "silniční" 79*0,08 6,320

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "parkové" 1063*0,04 42,520
VV Součet 48,840

63 K 919112212 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 213,000 0,00

VV 213 213,000
VV Součet 213,000

64 K 919122111 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 231,000 0,00

VV 231 231,000
VV Součet 231,000

65 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 1 593,000 0,00

VV "stezka pro pěší a cyklisty" 1567+26 1 593,000
VV Součet 1 593,000

66 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 120,000 0,00

VV 96+24 120,000
VV Součet 120,000

67 K 93890220R Čištění a úprava příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosu do 0,30 m3/m m 76,000 0,00

VV 76 76,000
VV Součet 76,000

68 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 1,000 0,00

69 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 379,000 0,00

VV 379 379,000
VV Součet 379,000

70 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 18,000 0,00

VV 18 18,000
VV Součet 18,000

71 K 979094441 Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těženého m2 180,000 0,00

VV 180 180,000
VV Součet 180,000

72 K 985R0001 demontáž přístřešku MHD vč. beton. patek kus 1,000 0,00

73 K 988R0001 Přístřešek (Volmut V3 s bočnicemi) - dodávka a montáž kus 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
74 K 99700R001 Skládkovné  biologický odpad - traviny, křoviny, dřeviny t 0,445 0,00

VV "traviny" 0,445 0,445
VV Součet 0,445

75 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 701,050 0,00

VV "kamenivo" 30,6+297,83+367,4+5,22 701,050
VV Součet 701,050

76 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 13 319,950 0,00

VV 701,05*19 'Přepočtené koeficientem množství 13 319,950

77 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 530,568 0,00

VV "asfalt" 63,832+181,5+5,72+2,844 253,896
VV "beton" 198+65,6 263,600
VV "suť z příkopu" 13,072 13,072
VV Součet 530,568

78 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 10 080,792 0,00

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 530,568*19 'Přepočtené koeficientem množství 10 080,792

79 K 9972215R1 Vodorovná doprava suti na skládku investora t 157,097 0,00

VV "DZ " 0,082 0,082
VV "obrubníky" 77,695 77,695
VV "dlažba" 4,68 4,680
VV "panely" 73,44 73,440
VV "přístřešek MHD" 1,2 1,200
VV Součet 157,097

80 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 263,600 0,00

VV "beton" 198+65,6 263,600
VV Součet 263,600

81 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 701,050 0,00

VV "kamenivo" 30,6+297,83+367,4+5,22 701,050
VV Součet 701,050

82 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 253,896 0,00

VV "asfalt" 63,832+181,5+5,72+2,844 253,896
VV Součet 253,896

83 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 13,072 0,00

VV "suť z příkopu" 13,072 13,072
VV Součet 13,072

D 998 Přesun hmot 0,00
84 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 330,020 0,00

D PSV PSV 0,00

D 46x Elektromontáže 0,00

D D1 Montáž 0,00
85 K 210204R přeložka stávajícího stožáru VO vč. vystrojení (demontáž a spětná montáž) ks 1,000 0,00

86 K 210220022 Montáž uzemnění drátem FeZn pr. 10 mm m 3,000 0,00

87 M 35441073 Drát zemnící FeZn pr. 10 mm kg 0,420 0,00

88 K 280810R51 Montáž a dodávka kabelu AYKY 4x25 mm2 m 3,000 0,00

89 K Pol1 Napojení osvětlovacích stožárů přechodu z distribučního kabelového rozvodu T  spojkou kpl 1,000 0,00

D D2 Zemní práce 0,00
90 K 460050703 Hloubení jam pro stožáry VO v hornině tř. 3 ks 1,000 0,00

91 K 460080013 Betonový základ pro stožáry m3 0,700 0,00

92 K 460150163 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 3,000 0,00

VV "výkop pro nový kabel" 3,0 3,000
VV Součet 3,000

93 K 460421142 Kabelové lože z písku tl. 10 cm, betonové desky 50x25 cm, š.lože 50 cm m 3,000 0,00

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

94 K 460560163 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m 3,000 0,00

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

95 K 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 1,365 0,00

VV "zásyp na mezideponii a zpět (2km)" (0,35*0,5*3,0)*2 1,050
VV "Přebytečný výkopek na skládku 20 km" (0,84-0,525) 0,315
VV Součet 1,365

96 K 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m m3 7,035 0,00

VV "zásyp na mezideponii a zpět (2km)" (0,35*0,5*3)*2 1,050
VV "Přebytečný výkopek na skládku 20 km" 0,315*19 5,985
VV Součet 7,035

97 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,536 0,00

VV 0,315*1,7 0,536
VV Součet 0,536

D D5 Ostatní 0,00
98 K 21000R001 Geometrické zaměření km 0,002 0,00

99 K 21000R002 Revize kpl 1,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
100 K 460510055 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm m 13,000 0,00

VV "DN 150" 13 13,000
VV Součet 13,000

101 M 286VR005 dělená (půlená) chránička plastová DN 110 m 14,040 0,00

VV 13*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 14,040

102 K 460521111 Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu C16/20 v otevřeném výkopu m3 2,860 0,00

VV 13*0,55*0,4 2,860
VV Součet 2,860

103 K 460521911 Čištění a kalibrování tělesa kabelovodu m 13,000 0,00

VV 13 13,000
VV Součet 13,000

Strana 12 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.02.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

901 - VON

 

Strana 13 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.02.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

ORN - Ostatní rozpočtové náklady 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

901 - VON

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

Strana 14 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.02.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D ORN Ostatní rozpočtové náklady 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 119002121 Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení kus 6,000 0,00

2 K 119002122 Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění kus 6,000 0,00

3 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 16,000 0,00

VV 16 16,000
VV Součet 16,000

4 K 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití kus 48,000 0,00

VV "2 etapy po 1,5 měsíci" 16*1,5*2 48,000
VV Součet 48,000

5 K 913211112 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 2,5 m kus 6,000 0,00

VV "Z2" 6 6,000
VV Součet 6,000

6 K 913211212 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití kus 18,000 0,00

VV "2 etapy po 1,5 měsíci" 6*1,5*2 18,000
VV Součet 18,000

7 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní kus 40,000 0,00

VV "Z4" 40 40,000
VV Součet 40,000

8 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití kus 120,000 0,00

VV "2 etapy po 1,5 měsíci" 40*1,5*2 120,000
VV Součet 120,000

9 K 915231111 Vodorovné dopravní značení bílé m2 44,000 0,00

VV "provizorní značení" 44 44,000
VV Součet 44,000

10 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 44,000 0,00

VV "provizorní značení" 44 44,000
VV Součet 44,000

11 K 966007113 Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy m2 44,000 0,00

VV "provizorní značení" 44 44,000

Cyklostezka Mladoboleslavská v úseku přeložka Toužimské - Beladova 2.etapa - 1. část

901 - VON

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 44,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
12 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 0,00

13 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby vč. pasportizace stávajícího stavu + fotodokumentace Kč 1,000 0,00

14 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 0,00

15 K 0300010R1 Vytyčení inženýrských sítí Kč 1,000 0,00

16 K 040001000 Inženýrská činnost - zajištění DIO a DIR Kč 1,000 0,00

17 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000 0,00

18 K 04500300R cedule investora kus 2,000 0,00

19 K 056002000 Bankovní záruka Kč 1,000 0,00

20 K 0560020R1 Provozní a územní vlivy Kč 1,000 0,00

Strana 16 z 16


